F I C H E  T E C H N I Q U E
Raccords sanitaires PP -
manchons
Manchons PP
DESCRIPTION
Raccords en polypropylene (PP) pour l'evacuation interieure et sanitaire, selon la norme EN 1451.
MATIERE
Polypropylene
(PP)
COULEUR
Noir / blanc
APPLICATION
Evacuation
interieure
NORME
EN 1451
DONNÉES TECHNIQUES APPLICATIONS
DIMENSIONS & CODES ARTICLE
Caracteristique Valeur
Matiere Polypropylene (PP)
Type manchons
Application Evacuation interieure
Norme EN 1451
Evacuation interieure
Evacuation sanitaire
Raccordement & changement de
direction
Description Code article
Bouchon PP Ø 32 mm PPM32
Manchon coulissant PP Ø 32 mm PPSM32
Bouchon PP Ø 40 mm PPM40
Manchon coulissant PP Ø 40 mm PPSCH40
Bouchon PP Ø 50 mm PPM50
Manchon coulissant PP Ø 50 mm PPSCH50
Bouchon PP Ø 75 mm PPM75
Manchon coulissant PP Ø 75 mm PPSCH75
Bouchon PP Ø 90 mm PPM90
Description Code article
Manchon coulissant PP Ø 90 mm PPSCH90
Manchon a emboiture PP Ø 110/110 mm 111110S
Bouchon PP Ø 110 mm PPM110
Manchon coulissant PP Ø 110 mm PPSM110
Bouchon PP Ø 125 mm PPM125
Manchon coulissant PP Ø 125 mm PPSM125
Bouchon PP Ø 160 mm PPM160
Manchon coulissant PP Ø 160 mm PPSM160
Sous réserve d'erreurs. Cette fiche technique a été établie à l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Dernière révision: 18/06/2026
Plus d'infos